МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.11.2005

	     № 12

	с. Каргасок

	Об изменениях в оплате расходов, связанных со служебными командировками

В связи с обращениями в администрацию и Думу района работников бюджетных учреждений,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Установить, что возмещение расходов, связанных со служебными командировками на территории РФ, работниками организаций, финансируемых из местного бюджета Каргасокского района, производить в размерах, установленных подпунктами а,б, в пункте 1 Постановления № 1а Главы Администрации Томской области от 8 января 2003 года (в редакции Постановления № 63а от 23.12.2003г.)

2. Отменить решение районной Думы № 225 от 22.04.2003г. «Об оплате командировочных расходов работникам бюджетной сферы Каргасокского района».

3. Управлению финансов довести настоящее решение до сведения бюджетополучателей и контролировать размер возмещения расходов.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2005г.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков